
  
 

Uchwała Nr XXXIII/180/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 

Dochody: 

Dochody w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 59.265,00  
 71015  Nadzór budowlany 59.265,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 59.265,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 938,00   

 80130  Szkoły zawodowe 938,00  

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  

 
938,00 

 

   RAZEM 60.203,00  
 

Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 59.265,00  
 71015  Nadzór budowlany 59.265,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 56.565,00  
  4020 Wynagrodzenia członków korpusu służby 

cywilnej 
 

2.700,00 
 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33.497,00  32.559,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2.392,00  
  2310 Dotacje dla Gmin na realizację porozumień 

(Gmina Kalisz Pom.) 
2.392,00  

 

 
 



Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdział § Treść + 

zwiększenia 
- 

zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 80130  Szkoły zawodowe 2.485,00  
  2320 Dotacje celowe dla powiatu na realizację 

porozumień (Powiat Dzierżoniów) 
1.547,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS (ZSP Czaplinek) 938,00  
 80140  Centra kształcenia praktycznego 

(ZSP Czaplinek) 
28.620,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28.620,00  

 80195  Pozostała działalność  32.559,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  32.559,00 
   RAZEM 92.762,00 32.559,00 

 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

 - po stronie dochodów -                 51.991.017,83 

 - po stronie wydatków -         52.349.579,83 

 - planowany wynik finansowy -        - 358.562,00 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
 

 Przewodniczący Rady  
  

  inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


